

## Comune di Cinisello Balsamo Politiche Culturali e dello Sport Servizio Sport

## **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE**

Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – Punti di contatto:

Dott. Moreno Veronese tel. 0266023500 e-mail moreno.veronese@comune.cinisello-balsamo.mi.it indirizzo internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it

Responsabile del procedimento Carlo Di Siena tel 02/66023729 e-mail <u>carlo.disiena@comune.cinisello-balsamo.mi.it</u> indirizzo internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it

GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI CORSI DI AGGREGAZIONE E FORMAZIONE SPORTIVA – ATTIVITA' MOTORIA PER LA TERZA ETA' - PERIODO 2018/2023

N. offerte ricevute: 3 Associazioni partecipanti:

A.S.D. ASA CINISELLO, VIA MARTINELLI 1, CINISELLO BALSAMO U.S. ACLI, VIA MARCONI 48, CINISELLO BALSAMO A.S.D RUGBY NORD MILANO MULTISPORT VIA CILEA 66, CINISELLO BALSAMO

Aggiudicatario: A.S.D. ASA CINISELLO, VIA MARTINELLI 1, CINISELLO BALSAMO

Responsabile del procedimento : Carlo Di Siena – Responsabile ufficio sport – Settore Politiche Culturali e dello sport

Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, entro 35 gg della data della sua pubblicazione e dalla comunicazione inviata. Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare ricorso potranno essere richieste presso l'Ufficio Sport, vicolo del gallo , 10 Cinisello Balsamo.

## IL DIRIGENTE DEL SETTORE POLICHE CULTURALI E DELLO SPORT (Dott. Moreno Veronese)